2022 年 10 月 1 日

お客様  各位

京都市農業協同組合

信用手数料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、一般社団法人全国銀行協会が設置・運営する電子交換

所の稼働に伴い、手数料の改定がなされました。つきましては、以下の通り、当

ＪＡでは手形・小切手用紙交付手数料の引上げ及び電子交換手数料の新設を行

いますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

 改定日：２０２２年１１月４日（金）

                 （税込）

項目 単価 改定前 改定後

手形用紙交付手数料 1 冊当り（25 枚） １，１００円 ５，５００円

小切手用紙交付手数料 1 冊当り（50 枚） １，１００円 ５，５００円

新設
電子交換手数料 先日付入金 ６６０円

電子交換取立手形組戻料 1 通    ６６０円

電子交換不渡手形返却料 1 通    ６６０円

以上